«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

27.07.2015 г.                                                                                                                          № 42

	[bookmark: _GoBack]Об объявлении конкурса на замещение муниципальной должности муниципального образования «Люкское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе, в соответствии с  Положением о  конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское», утвержденным Советом депутатов муниципального образования «Люкское» №2-3 от 24.04.2012 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское».
2. Конкурс на замещение должности  муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Люкское» провести в соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы органов местного самоуправления «Люкское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 24.04. 2012 года № 2-4.
3. Определить:
Дату проведения конкурса – 28 августа 2015 года.
Место проведения конкурса – с. Люк, ул. Школьная, д.№7  Балезинского района УР в кабинете Главы муниципального образования «Люкское». Начало проведения конкурса – в 13.00 час.
4. Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в период с 27 июля 2015 года  по 17 августа 2015 года в рабочие дни с 8.00 час. до 17.00 час. по адресу: с. Люк, ул. Школьная, д. №7  Балезинского района УР в кабинете Главы муниципального образования «Люкское».
5. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район», на странице муниципального образования «Люкское».
6. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                     В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]